[image: ЛипчанскоеСП_ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.08. 2024 г. № 24
с. Липчанка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Липчанского сельского
поселения от  05.04.2013 № 31«О Совете
по противодействию коррупции в
Липчанском сельском поселении
Богучарского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменениями в составе совет по противодействию коррупции в Радченском сельском поселении,  администрация Радченского сельского поселения   постановляет:

Внести в постановление  администрации Липчанского сельского поселения от  05.04.  2013 № 31«О Совете по противодействию коррупции в Липчанском сельском поселении Богучарского муниципального района»  следующие изменения:

1. Состав Совета по противодействию коррупции в Липчанском сельском поселении Богучарского муниципального района изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Липчанского
сельского поселения                                                                     В.Н. Мамон

Приложение
к постановлению администрации
Липчанского сельского поселения
от 13.08.2024 №24

СОСТАВ
СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ЛИПЧАНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Председатель:

Мамон ВНю. - глава Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района
Заместитель председателя:

Чуприна А.А. – ведущий специалист администрации Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района
Секретарь Совета:

Остробородова Н.А. – старший инспектор администрации Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района
Члены Совета:

Непорожний Д.А. – депутат Совета народных депутатов Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района

Мащенко Н.В. – председатель Совета ветеранов войны и труда, пенсионеров, инвалидов, ветеранов Вооруженных сил и правоохранительных органов.

image1.jpeg